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می گوید؛ چود دخلت نیست... آهسته تر کن - بنده خواهش 
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محافظ زمین در برابر تابش مستقیم نورخورشید.
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خوزستان انجام شد- از میوه های بهشتی- نوعی آینه 
11- نوعی زنبیل که در گذشته از شاخه های نازک بافته 
می شد- راه آن کهکشانی است که منظومه شمسی در 
آن قرار گرفته است- نوعی مداد برای انجام کارهای 
نقاشی 12- زبان اصلی مردم پاکستان- نقطه مقابل 
حاشیه- شهری در شــمال کشور عراق 13- فوت و 
فن کار- عنوانی برای افسران ارشد ارتش- پایتخت 
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دیدنی استان سیستان و بلوچستان است.
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 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
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عضویت دائم جمهوری اســلامی ایران در گروه 
»بریکس« اخیراً توسط »سیریل رامافوسا« رئیس جمهور 
آفریقای جنوبی در کنفرانس خبری مشترک با سران 
کشورهای روسیه، چین، برزیل و هند، اعلام شد. اتفاقی 
که بسیاری از کارشناسان مسائل بین الملل، سیاسی و 
اقتصادی معتقدند موفقیتی مهم و اســتراتژیک برای 

کشورمان است.
بر اســاس آنچه در دو سال گذشته مشاهده شده است؛ 
جنبه بین المللی سیاســت خارجی دولت سیزدهم مبتنی بر 
این سیاست است که ایران بتواند جایگاه شایسته خودش در 

مناسبات بین المللی را پیدا کند.
این را معاون سیاســی وزیر امــور خارجه در یک برنامه 
تلویزیونــی گفته و تاکید می کنــد: »دولت تلاش دارد بتواند 
نقش موثر در ساختارها و سازوکارهای بین المللی ایفا کند برای 
اینکه هم منافع جمهوری اسلامی و ملت ایران تامین شود و هم 
اینکه بتواند ایده های خودش را در عرصه مناسبات منطقه ای و 

بین المللی عرضه کند و به ثمر بنشاند.«
علی باقری معتقد اســت که پیوســتن ایران به بریکس 
همچون پیوستن ایران به شانگهای در بعد بین المللی سیاست 

خارجی دولت سیزدهم است.
ســیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز 
در این باره می گوید: »پس از سازمان شانگهای، عضویت دائم 
جمهوری اســلامی ایران در گروه اقتصادهای نوظهور جهانی 
بریکس، موفقیتی راهبردی و دســتاوردی بزرگ در سیاست 

خارجی دولت آیت الله رئیسی محسوب می شود.«
او می افزاید: »این مسئله خط بطلانی بر تحریم ها و منزوی 
ساختن ایران سربلند و فرصتی برای گسترش روابط سیاسی و 

مبادلات تجاری است.«
اقدامی مهم در سطح بین المللی و منطقه ای

بریکس جایی است که فرصت های زیادی برای توسعه بر 
اســاس منافع مشترک و تعامل متقابل وجود دارد. بریکس را 
5 اقتصاد نوظهور جهان تشکیل دادند وهدف اصلی آن توسعه 

گفتمان غیرآمریکایی برای مدیریت اقتصادهاست.
فارس در این باره  می نویسد؛ کشورهای عضو بریکس، 42 
درصد جمعیت جهان را دارا هستند و 26 درصد تولید ناخالص 
جهانی متعلق به آنهاست. ضمن اینکه از 4 قاره جهان دورهم 
جمع شدند و 3 کشور آنها دارای بمب هسته ای و 2 عضوشان 

دارای حق وتو می باشند.
علی اکبر ولایتی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم 
از توســعه همکاری های جمهوری اسلامی ایران با کشورهای 
عضو بریکس و عضویت کشورمان در این اتحاد مهم و نوظهور 
اقتصادی، ابراز خرسندی کرده و می گوید: »مجموعه بریکس 
گام هــای مهمی از جملــه افزایش تعداد اعضــای آن را در 
جهت عملیاتی شدن اهداف تاثیرگذار این مجموعه اقتصادی 
برنامه ریزی کرده اند که بسیار ارزشمند خواهد بود و عضویت 
دائم ایران در بریکس نیز در سطح بین المللی و منطقه ای بسیار 

مهم و تأثیرگذار است.«
ولایتی همچنین تاکید می کند: »پس از جنگ جهانی دوم 
دولت توسعه طلب آمریکا با جایگزین کردن دلار و تبدیل آن 
به پشــتوانه ارزی که پیشتاز استثمار اقتصادی و تحمیل های 

بخش نخست
رضا الماسی فرصت های بریکس 
برای آینده اقتصاد ایران

بررسی  اهمیت 
عضویت ایران در گروه بریکس

معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس جمهور: پیوستن 
ایران به گروه بریکس، یکی از قوی ترین نشانه های تغییر جهت راهبردی آینده 
اقتصاد جهان به سمت نظم غیرغربی اســت. هر چه زمان می گذرد کشورهای 
زیادی به پویش تضعیف ساختار اقتصاد دلاری می پیوندند و حرکت جهان قوی 
منهای ســلطه دلار، جای جذابی برای کشــورهای در حال توسعه است؛ به ویژه 
آنهایی که تحریم شــده اند ناگزیر باید مسیر تاریخ را تغییر دهند. از همین رو 

عضویت ایران در بریکس، یک رویداد تاریخی محسوب می شود.
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بریکس رسماً از ایران، عربستان سعودی، مصر، آرژانتین، امارات و اتیوپی دعوت 
کرده تا به عضویت کامل این گروه درآیند که در نتیجه، اعضای این گروه از پنج 
کشور به ۱۱ کشور افزایش می یابد. انتظار می رود مجموع تولید ناخالص داخلی 
پنج عضو فعلی این بلوک شــامل برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی در 
ســال جاری، بیش از ۲7 تریلیون دلار شود که ۲۶ درصد تولید ناخالص داخلی 
جهانی را تشکیل می دهد. با احتساب ۶ عضو جدید، این رقم به حدود 3۱ تریلیون 

دلار یا ۲9 درصد تولید ناخالص جهانی می رسد. 

سیاسی بود، تلاش کرد که سلطه خویش را بر دنیا توسعه دهد 
اما اکنون هسته مرکزی بریکس از کشورهای جدید من جمله 
کشور عزیزمان ایران که در حوزه اقتصاد جهانی فعال هستند 
دعوت کرده که به عضویت دائم این سازمان اقتصادی درآیند 
و لذا فعالیت و تلاش های چندجانبه کشورهای عضو می تواند 
جهش مهمی در پایان دادن به اســتعمار کشــورهای توسعه 

طلب تلقی گردد.«
مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل معتقد است: 
»عضویت ایران اگر به درستی و با دقت مدیریت و اجرائی شود 
قطعاً می توان پیش بینی  کرد که در آن اســتیلای دلار به سر 
آمده و به تبع آن از ســلطه اقتصادی آمریکا کم خواهد شد و 
جمهوری اســلامی ایران از این اقدام مثبت حمایت نموده و 

همکاری های خود را توسعه خواهد داد.«
آینده اقتصاد جهان در حال تغییر به سمت نظم غیرغربی

حمید پاداش، دکترای اقتصاد دانشگاه تهران که به عنوان 
معــاون هماهنگی و نظارت اقتصــادی و زیربنایی معاون اول 
رئیس جمهــور نیز فعالیت دارد، در خصوص پیوســتن ایران 
بــه بریکس اظهار می دارد: »این موضــوع؛ یکی از قوی ترین 
نشانه های تغییر جهت راهبردی آینده اقتصاد جهان به سمت 

نظم غیرغربی است.«
این استاد دانشگاه تاکید می کند: »هر چه زمان می گذرد 
کشورهای زیادی به پویش تضعیف ساختار اقتصاد دلاری می 
پیوندند و حرکت جهان قوی منهای سلطه دلار، جای جذابی 
برای کشورهای در حال توسعه است؛ به ویژه آنهایی که تحریم 
شــده اند ناگزیر باید مســیر تاریخ را تغییر دهند. از همین رو 

عضویت ایران در بریکس، یک رویداد تاریخی محسوب می شود.«
معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون اول 
رئیس جمهور ضمن اشاره به ساختار بریکس تاکید می کند: 
»اکنون فرصت های زیادی برای گســترش روابط اقتصادی 
وسیاسی برای ما فراهم می شود. در محیط امنی که از آمریکا 
و مدل غربی توســعه خبری نیست و در عین حال، فراتر از 
اتحادهای منطقه ای محدود است. جایی که 3 کشور غرب 
آسیایی دیگر هم حضور دارند و می تواند فصل نوینی درتعامل 

ایران با عربستان، امارات و مصر باشد.
اهمیت بریکس برای ایران

خبرگزاری »آناتولی« ترکیه در تحلیلی با عنوان »اقتصاد 
و سیاســت: عضویت در بریکس برای ایران به چه معناست«، 

به بررســی منافع اقتصادی و سیاســی این تحول برای ایران 
پرداخته اســت. در مقدمــه این گزارش آمده اســت: »یک 
ســال بعد از درخواست، ایران رســماً برای عضویت در بلوک 
تاثیرگذار بریکس دعوت شــده است. در اجلاس اخیر بریکس 
در ژوهانســبورگ، ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران حضور 
این کشور در بلوک ژئوپولیتیکی اقتصادهای نوظهور را »فصل 
جدید« خواند. رئیس جمهور ایران همچنین تاکید کرد این کشور 
از حرکت این بلوک به ســمت دلارزدایی و استفاده از ارزهای 

ملی حمایت می کند.«
او در بازگشــت به تهران هم افزایش قدرت سیاســی و 
اقتصادی را از مزایای عضویت در بریکس خواند و گفت باعث 
همگرایی و چندجانبه گرایی می شود. حسین امیرعبداللهیان، 

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران هم گفت عضویت ایران در 
گروه بریکس چندجانبه گرایی را تقویت و زمینه را برای دنبال 

کردن اهداف دیپلماسی پویا ایجاد می کند.
به نوشته این گزارش؛ برای ایرانِ تحت تحریم که در ژوئیه 
2022 به عضویت کامل ســازمان همکاری شانگهای درآمد، 
پیوســتن به بریکس از دید کارشناسان نقطه عطف جدید و 

مهمی تلقی می شود.
یک کارشــناس در همین خصوص به خبرگزاری آناتولی 
می گوید: »بریکس در سال های اخیر در مقابل بلوک های تحت 
هدایت آمریکا مثل گروه هفت به عنوان یک وزنه تعادل، موفق 
ظاهر شد و برای کشوری مثل ایران که تحت تحریم های غرب 
است، این اعلام )عضویت در بریکس( مثل هوای تازه است. علاوه 
بر دستاوردهای اقتصادی که در اینجا تمرکز اصلی است، پیامی 

سیاسی هم به همراه دارد.
بریکس رسماً از ایران، عربستان سعودی، مصر، آرژانتین، 
امــارات و اتیوپی دعوت کرده تا به عضویت کامل این گروه 
درآیند که در نتیجه، اعضای این گروه از پنج کشــور به 11 
کشور افزایش می یابد. انتظار می رود مجموع تولید ناخالص 
داخلی پنج عضو فعلی این بلوک شامل برزیل، روسیه، هند، 
چین و آفریقای جنوبی در سال جاری، بیش از 27 تریلیون 

دلار شــود که 26 درصد تولید ناخالــص داخلی جهانی را 
تشکیل می دهد. با احتساب 6 عضو جدید، این رقم به حدود 
31 تریلیون دلار یا 29 درصد تولید ناخالص جهانی می رسد.
به نوشــته آناتولی، یک تحلیلگر سیاسی معتقد است 
بلــوک بریکس که اکنون بال های خود را برای دربر گرفتن 
اقتصادهای نوظهور دیگر باز کرده، یک »جنبش در مقیاس 
بزرگ« است. به باور این تحلیلگر، آنچه این کشورها را به هم 
نزدیک تر می کند، اقتصاد به عنوان اصلی ترین دلیل نیست 
بلکه تغییر مسیر سیاسی در جهان است که همکاری می طلبد.
اخیراً حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه کشورمان در 
کنفرانس بریکس در تهران، ایران را شریکی قابل اعتماد و 
اثرگذار برای این بلوک توصیف کرد. او موقعیت جغرافیایی 
استراتژیک، ذخایر بزرگ نفتی و گازی، حمل و نقل و ترانزیت 
مقرون به صرفه، نیروی انسانی ماهر و فناوری مدرن را به 

عنوان مزیت های اقتصادی اصلی کشورمان برشمرد.
مهدی صفری، معاون اقتصادی وزیر خارجه نیز معتقد 
اســت: »الحاق به بریکس می تواند راه را برای بهبود روابط 
تجاری با کشورهای عضو هموار کند. »دیلما روسف« رئیس 
بانک توســعه نوین )بانک بریکس( در آینده نزدیک برای 
گفت وگو درباره پیشــنهاد پیوستن ایران به بانک توسعه 
چندجانبه که در سال 2015 توسط اعضای بریکس تاسیس 

شد، به ایران سفر می کند.«
صفری در حاشــیه اجلاس بریکس در آفریقای جنوبی، 

گفت وگوهای گســترده ای با روسف از جمله درباره پیوستن 
ایران به این بانک که روند آن از سال 2017 در جریان بوده، 

داشته است.
به گفته کارشناسان اقتصاد بین الملل، این بانک سنگ 
بنای همگرایی اقتصادی بین اعضای قدیمی و جدید اســت 
و فرصت های زیــادی برای ایران ایجــاد می کند. به عنوان 
یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان نفت و گاز و قطب ترانزیت 
کشــورهای منطقه، عضویت ایران در بریکس می تواند امری 

»برد-برد« باشد.
به لحاظ ذخایر نفتی، ایران در کنار عربســتان سعودی 
و ونزوئــلا در بین اعضای بریکس در صدر قرار دارند و انتظار 
می رود نیازهای فزاینده انرژی کشــورهای عضو این بلوک را 
تامین کنند. مهم تر از آن، بر اســاس گزارش گمرک ایران، 
تجــارت غیرنفتی بین ایران و پنج عضو بریکس به 38 و نیم 
میلیارد دلار در 2023-2022 افزایش یافت که نسبت به سال 

قبل آن 14 درصد بیشتر بوده است.
بر اســاس داده های رسمی، چین با بیش از 30 میلیارد 
دلار، شــریک تجاری اصلی ایران در بین پنج کشــور بوده و 
پس از آن هند با حدود 5 میلیارد دلار، روسیه با 2 میلیارد و 
32  میلیون دلار، برزیل با 466 میلیون و 550 میلیون دلار و 
آفریقای جنوبی با 322 میلیون دلار در مراتب بعدی قرار دارند.

در حالی که تمرکز بریکس و سازمان همکاری شانگهای، 
اقتصاد و تجارت است، کارشناسان معتقدند پیوستن ایران به 
این دو اتحاد غیرغربی، دستاورد سیاسی برای این کشور است.
لحظاتی بعد از اعلام اعضای جدید بریکس، محمد 
جمشیدی، معاون رئیس دفتر و دستیار نزدیک رئیس 
جمهور از آن با عنوان »پیروزی استراتژیک برای سیاست 

خارجی ایران« یاد کرد.
به نوشته آناتولی، پیام او مضمون سیاسی و به سیاست 
»نگاه به شرق« دولت رئیسی اشاره داشت؛ سیاستی که به 
دنبال فرار از اثرات تحریم های آمریکا و بررسی اتحادهای 
سیاسی جدید در همسایگی اســت. آیت الله رئیسی در 
حاشــیه اجلاس بریکس با همتای چینی خود دیدار و 
تاکید کرد عضویــت ایران، برنامه بریکس برای مقابله با 

یکجانبه گرایی آمریکا را تقویت خواهد کرد.
به باور یک خبرنگار و پژوهشگر بین المللی، »ورود ایران به 
بریکس هم جنبه اقتصادی و هم سیاسی دارد.« این پژوهشگر 
توضیح می دهد: »در صورتی که ســایر اعضا اراده خود برای 
تعامل عملی با ایران را نشــان دهند، از نظر اقتصادی ســود 
خواهند برد؛ و از نظر سیاســی، ایران می خواهد نشان دهد 

تحریم ها نمی تواند آن را منزوی کند.
ولادیمیر پوتیــن، رئیس جمهور روســیه بعد از آن 
که رئیس جمهور آفریقای جنوبی در نشست سران بریکس 
اعلام کرد شــش کشور از جمله ایران از اول ژانویه 2024 
)دی 1402( به  عنوان اعضای جدید به این گروه می پیوندند، 
بــرای همکاری با اعضای جدید و علاقه مندان به تعامل با 
بریکس اعلام آمادگی کرد. شی جین پینگ، رئیس جمهور 
چین هم گفت این کشــور آماده تقویت همکاری با ایران 
در قالب بریکس و سایر پلتفرم های چندجانبه در راستای 

تلاش برای توسعه مفید و محکم چندجانبه گرایی است.

بدینوسیله به نامبرده ذیل که به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالي به مجازات اخراج از دستگاه متبوع 
محکوم شــده است طبق تبصره ماده 302 قانون آئین دادرسي مدني در یک نوبت ابلاغ مي گردد، فلذا از 
تاریخ نشر آگهي ظرف مدت 3 ماه چنانچه اعتراض دارند در یکي از روزهاي اداري به دیوان عدالت اداري 

مراجعه نمایند. رأي صادره از تاریخ آگهی ابلاغ، قطعي و لازم الاجرا مي باشد. 

هیأت اول تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

آگهـی ابـلاغ رای 

شناسه آگهی: 1568898

نام و نام 
خانوادگي

تنبیه اداريشماره رأيتاریخ رأيمدیریت /شرکت /سازماننام پدر

سید احسان 
دانشگر

سید محمد 
علی 

شرکت ملی نفت ایران
اخراج از دستگاه متبوع  1402/04/214010407201110182شرکت نفت و گاز اروندان

جمهوری اسلامی ایران
وزارت نفت

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 11667۳ 
و شناسه ملی 101016027۸۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳7۸۵4۵ و شماره ثبت ۳۸1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102۳۸42۸7 و به شماره ثبت 1۹6۵66

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102۳۸42۸7 و به شماره ثبت 1۹6۵66

صورتجلســه  اســتناد  به 
مجمــع عمومــی عــادی 
مورخ  فوق العــاده  بطــور 
تصمیمات   1401/05/03
آقایان  اتخــاذ شــد:  ذیل 
به شــماره  یــدالله عبدل 
و   0041914805 ملــی 
حسن عبدل به شماره ملی 
خانــم  و   0073344222
فاطمــه عبدل به شــماره 
به   0452522072 ملــی 
عنوان اعضای هیأت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب 
نورالدین  آقــای  گردیدند. 
کلونــدی به شــماره ملی 
عنوان  به   4011120758
بــازرس اصلــی و آقــای 
روشــن الهیاری به شماره 
به   1379318475 ملــی 
علی البدل  بــازرس  عنوان 
برای مدت یک ســال مالی 
انتخــاب گردیدند. روزنامه 
جهت  کیهان  کثیرالانتشار 
نشــر آگهی های شــرکت 

تعیین گردید.

آگهی  تغییرات
 شرکت آنتن کار 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 104۵ 

و شناسه ملی 
 101006۹6400

اداره کل ثبت اسناد
 و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

قدس 


